Ergebnisliste Sportfest TV Eisenharz 1912 e.V.

Montag, 25. Juli 2016

Rang Nachname Vorname

Klasse: JM 16

1
2
3

4

Falk
Miller
Rosenthal

Reutlinger

Klasse: JW 16

1
2

Mader
Brunold

Klasse: M 18

a b W N -

Merath
Rasch
Ruchti
Zeh
Saile
Mader

Klasse: M 30

1
2

Stadelmann
Weber

Klasse: M 35

1

Stadelmann

Klasse: M 40

1
2
3

Sigg
Renz
Rait

Joakim
Hannes
Maximilian
Stefan

Anna-Lena
Sarah

Stefan
Pascal
Finn
Christian
Sebastian
Lukas

Bernd
Stefan

Guido

Jurgen
Michael
Frank

Verein

TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz

TV Eisenharz
TV Eisenharz

TV Eisenharz
SV Eglofs
TV Eisenharz
SV Eglofs
SV Baindt
TV Eisenharz

TV Eisenharz
TV Eisenharz

TV Eisenharz

SG Christazho
TV Eisenharz
TV Eisenharz

Lauf

12,22
12,56
12,84
13,43

15,4
15,22

12,37
12,89
12,63
12,56
12,65
13,1

12,89
12,5

13,25

13,03
13,4
14,71

Sprung

5,91
5,59
5,72

3,75
3,74

5,63
52
5,07
4,7
4,92
5,19

5,3
5,05

5,09

5,16
5,03
4,09

Wurf

o O O o

47,6
40,15
35,13
39,08
37,04
40,12

46,61
Ly

40,12

32,26
34,94
30,44

Kugel

12,51
12,27
8,73
9,28

6,88
5,56

8,35
8,28
9,19
8,45
8,45
7,32

9,35
10,03

8,9

10,53
7,89
7,7

Pkt. Lauf Pkt. Sprung Pkt. Wurf Pkt. Kugel Pkt gesamt

1136
1070
1019
918

636
659

1106
1010
1057
1070
1053
973

1010
1082

948

985
923
726

1184
1112
1142

643
640

1121
1019
988
897
951
1017

1043
983

993

1010
978
738

O O o o

o

1145
993
883
970
926
993

1126
1011

993

816
878
772

1209
1191
873
926

619
463

918
912
995
928
928
819

1009
1068

969

1110
875
856

3529
3373
3034
1844

1898
1762

4290
3934
3923
3865
3858
3802

4188
4144

3903

3921
3654
3092
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Ergebnisliste Sportfest TV Eisenharz 1912 e.V.

Montag, 25. Juli 2016

Rang Nachname Vorname

4 Rukaj Martin

5 Reich Tobias
Klasse: M 45

1 Miller Michael

2 Netzer Hubert
Klasse: M 50

1 Rasch Erich

Klasse: M 55
1 Schlitter Manfred

Klasse: M 65

1 Rukaj Michael

2  Sigg Roland
Klasse: M 70

1 Steiner Dietmar
Klasse: SM 10

1 Mayer Benjamin

2 Schlitter Sdren

3 Bodenmiiller Raphael

4 Eling Julius

5 Wetschorek Felix

6 Westhausser Philipp

7 Mayer Laurenz
Klasse: SM 12

1 WiRmeyer  Maximilian

Verein

TV Eisenharz
TV Eisenharz

TV Eisenharz
SV Merazhofe

TV Eisenharz

TV Eisenharz

TV Eisenharz
SG Christazho

TS Bregenz-S

TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Isny

TV Eisenharz
TV Isny

TV Eisenharz

TV Eisenharz

Lauf

15,59
15,1

7,09
7,22

7,47

8,05

8,12

7,38

8,07
7,97
8,07

8,5
8,56
8,22
9,03

11,37

Sprung

3,52
3,8

4,59
4,61

44

2,16

2,07
2,15

4,19

4,27
3,76
3,57
3,43
3,76
3,66
3,2

3,92

Wurf

34,6
29,64

37,34
32,91

37,07

26,88

35,45
30,6

37,82

25,2
254
29,6
37,9
29,2
25,3
20,6

37,2

Kugel
8,47
6,87

8,79
9,52

10,08

8,72

8,35
7,22

9,9

O O O O O o o

Pkt. Lauf Pkt. Sprung Pkt. Wurf Pkt. Kugel Pkt gesamt

613
674

967
927

855

704

716
687

880

699
724
699
601
589
664
494

701

577
657

869
874

820

799

751
794

765

786
646
592
551
646
617
485

691

870
752

932
831

926

682

890
776

943

403
407
480
610
473
405
316

679

930
773

959
1024

1072

953

834
716

985

O O O O o o o

2990
2856

3727
3656

3673

3138

2475
2286

2808

1888
1777
1771
1762
1708
1686
1295

2071
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Ergebnisliste Sportfest TV Eisenharz 1912 e.V.

Montag, 25. Juli 2016

Rang Nachname Vorname

2 Netzer
Klasse: SM 13
1 Zodel
2 Klaus
Klasse: SM 14
1 Moéhrle
2 Mader
Klasse: SM 4

1 Komoni

2 Locher

3 WilRmeyer
Klasse: SM 6

1 Nowak

2 Eling

3 Rukaj

4 Kiblbeck

5 Ostrowicki

6 Unsinn

7 Hertkorn

8 Lehmann

9 Reitemann

10  Locher
Klasse: SM 8

1 Maier

2 Jocham

Jonas

Manuel
Simon

Luis
Johannes

Plantor
Linus
Leander

Max
Benjamin
Patrik
Laurin
Jonathan
Elias
Paul
Tobias
Oliver
Laurin

Linus
Lukas

Verein

SV Merazhofe

TV Eisenharz
TV Eisenharz

TV Eisenharz
TV Eisenharz

TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz

TV Eisenharz
TV Isny

TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Isny

TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz

TV Eisenharz
TV Eisenharz

Lauf

12,21

11
13,03

9,75
10,04

12,5
14,2
11,41

9,47
9,6
9,82
10,53
10,94
10,47
11,1
11,88
12,59
12,65

8,09
9,32

Sprung

4,05

4,46
3,45

4,74
4,62

1,3
1,44
0,9

2,78
2,79
2,9
2,6
2,33
2,56
2,28
1,9
2,24
1,56

3,78
2,94

Wurf

26,4

44,2
37

6,8
10,4
6,8

19,1
15,2
14,3
11,4
15,4
6,4

11,5
12,9
10,8
9,4

19,8
23,6

Kugel

0

o

7,18
7,24

O O O O O O o o o o

o

565

768
448

1032
965

413
408
354
247
192
256
171
79

695
440

727

836
557

907
877

367
369
400
318
251
308
239
155
229
86

652
411

513

774
676

285
199
178
104
204

107
143
88
48

300
374

0

652
659

O O O O O o o o o o

o

Pkt. Lauf Pkt. Sprung Pkt. Wurf Pkt. Kugel Pkt gesamt

1805

2378
1681

2591
2501

1065
976
932
669
647
518
517
377
322
133

1647
1225

Seite 3 von 6



Ergebnisliste Sportfest TV Eisenharz 1912 e.V.

Montag, 25. Juli 2016

Rang Nachname Vorname

o N o o b~ W

9
10
11
12
13

Miller
Weigle
Rukaj
Schmid
Wetschorek
Merath
Miller
Hummel
Schafer
Dorn
Michalak

Klasse: SW 10

0 N OO O b~ WON -~

[¢e]

10

Netzer
Binder
Kuisle
Kurringer
Renz
Reich
llig
Willmann
Natterer

Morgen

Klasse: SW 12

1
2
3

Maier
Rosenthal
Weber

Gerald
Samuel
Rafael
Justus
Florian
Florian
Lorenz
Erik
Florian
Lukas
Adrian

Eva-Maria
Rosana
Maxima
Charlotte
Carolin
Selina
Laila

Leni
Svenja
Anna-Lena

Lena
Emilia

Jana-Marie

Verein

TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Isny

TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz

TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Isny

TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Isny

TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Isny

TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz

Lauf

9,19
9
9,25
9,72
9,44
9,75
9,84
9,16
9,94
10,37
11,53

8,31
8,09
8,22
8,25
8,35
8,28
8,79
8,8
8,8
9,57

11,19
11,5
11,53

Sprung

3
3,11
2,82
2,76
2,62
2,64
2,76
2,27
1,99
2,33
1,72

3,69
3,54
3,55
3,53
3,62
3,15
3,32
3,25
3,04
2,92

4,39
3,97
3,95

Wurf

21,2
15,8
16,65
19,1
16,85
16,5
14,65
13,6
15
12,2
14,7

31,6
26,4
23,5
241
23
191
21,4
19,9
19,8
15,7

29,2
28,3
27,5

Kugel

O O O O O ©O O o o o o

O O O O O O O o o o

Pkt. Lauf Pkt. Sprung Pkt. Wurf Pkt. Kugel Pkt gesamt

463
499
452
371
418
366
351
469
335
270
119

643
695
664
657
634
650
541
539
539
396

733
679
674

428
459
378
361
324
329
361
236
174
251
118

626
583
586
580
606
471
520
499
439
405

817
705
699

328
213
233
285
237
229
186
161
195
125
187

512
425
372
383
363
285
332
302
300
211

558
544
531

O O O O O ©O O o o o o

O O O O O o o o o o

1219
1171
1063
1017
979
924
898
866
704
646
424

1781
1703
1622
1620
1603
1406
1393
1340
1278
1012

2108
1928
1904
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Ergebnisliste Sportfest TV Eisenharz 1912 e.V.

Montag, 25. Juli 2016

Rang Nachname Vorname

(o) B SN

7

Eling
Kreuzer
Stark

Renz

Klasse: SW 14

1
2
3

4

Schlitter
Maier
Miller

Klaus

Klasse: SW 6

1
2
3
4
5
6
7
8

9

Schlitter
Maccarone
Sterzer
Mayer
Miller
Reich

Rait
Hertfelder
Komoni

Klasse: SW 8

1
2
3
4
5
6

Sigg
Weber
Hertkorn
lllig
Straub
Schwarz

Esther
Julia
Philine

Jasmin

Solveig
Hannah
Marie Ellen
Sandra

Malin
Melissa
Lia
Luisa
Felizitas
Emma
Tina
Edda
Elsa

Antonia
Mirijam
Lina
Luisa
Celina
Sophia

Verein

TV Isny

TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz

TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz

TV Eisenharz
TV Isny
TV Isny
TV-Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Isny
TV Eisenharz

TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Isny

SV Eglofs
TV Eisenharz

Lauf

11,81
11,56
11,97
13,16

10,1
10,47
10,84
12,47

9,22
10,35
10,03
10,03
9,69
9,97
10,25
11,53
12,03

8,84
8,56
8,75
8,72
9,31
9,13

Sprung

3,56
3,49
3,19
3,25

4,63
4,59
4,18
3,64

2,66
2,49
2,68
2,71
2,55
2,55
2,37
2,32
2,11

3,41
3,52
3,62
2,86
2,95

2,8

Wurf

20,5
17,25
21,2
24,8

o O O o

171
10,9
10
8,3
7,5
8,6
10
10,3

24
19
16,6
20,9
18,2
17,4

Kugel

o O o o

7,08
7,19
8,53
5,48

O O O O O o o o o

o O O O o o

Pkt. Lauf Pkt. Sprung Pkt. Wurf Pkt. Kugel Pkt gesamt

627
669
602
431

951
872
799
526

458
273
321
321
376
331
288
119
62

531
589
549
555
442
475

589
569
482
499

879
869
762
612

334
290
340
348
305
305
260
248
200

546
577
606
389
414
372

408
344
421
486

o O o o

36
243
90
65
15
-10
24
65
74

381
283
231
322
266
249

o O o o

641
653
794
453

O O O O O o o o o

o O O o o o

1624
1582
1505
1416

2471
2394
2355
1591

828
806
751
734
696
626
572
432
336

1458
1449
1386
1266
1122
1096
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Ergebnisliste Sportfest TV Eisenharz 1912 e.V.

Montag, 25. Juli 2016

Rang Nachname Vorname

7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

Schmid
Hertfelder
Mayer

Pauler
Marschall
Westhausser
Math
Reitemann
Krienke
Natterer

Klasse: W 18

1
2

Stadelmann
Rasch

Klasse: W 30

1
2

Straub
Muhr

Klasse: W 35

1

Riedmiiller

Klasse: W 50

1

Annika
Leni
Mareike
Alessia
Bianca
Johanna
Hannah
Sabrina
Josefine
Kim

Hanna
Tamara

Marina
Johanna

Heidi

Jensch-Schlit Sabine

Verein

TV Isny
TV Isny
TV Eisenharz
TV Isny
TV Eisenharz
TV Isny
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz
TV Eisenharz

TV Eisenharz
TV Eisenharz

SV Eglofs
TV Eisenharz

TV Eisenharz

TV Eisenharz

Lauf

9,4
9,69
8,85
9,37

9,1
9,66
9,69
10,06
9,81

10,03

14,85
15,47

12
12,66

11,44

8,84

Sprung

2,93
2,91
2,92
2,7
2,8
2,92
2,78
2,9
2,84
2,18

4,16
3,99

3,89
3,55

3,73

1,73

Wurf

17
18,4
10,7
16,4
12,2
14,4

15

13

9
9,2

33,72
34

26,31
28,29

28,18

21,85

Kugel

O O O O O O o o o o

7,59
6,81

8,62
71

8,02

5,31

Pkt. Lauf Pkt. Sprung Pkt. Wurf Pkt. Kugel Pkt gesamt

426
376
529
431
480
381
376
317
356
321

707
628

597
499

689

531

408
402
405
345
372
405
367
400
383
216

756
710

682
586

637

560

240
271
85
227
125
180
195
146
36
42

850
857

667
718

715

544

O O O O O o o o o o

697
611

803
643

742

431

1074
1049
1019
1003
977
966
938
863
775
579

3010
2806

2749
2446

2783

2066
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